• CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 012/2022
(de autoria da Vereadora Karina Fanton Tanganelli)

Assunto: Sugerindo ao Prefeito a retirada do mato alto na Ponte que liga ao Bairro CAIC.

Indico ao Excelentíssimo Sr. Prefeito José Valentim Fodra, nos

termos do art. 217 do Regimento Interno, para que através do setor competente, estude a

possibilidade de realizar a retirada do mato alto na Ponte que liga ao Bairro CAIC, com

o objetivo de preservar o patrimônio público (ponte) e garantir mais segurança para as

pessoas que trafegam pelo local.

Solicito ao senhor Prefeito Municipal para que este problema seja

resolvido o mais rápido possível para que se tenha mais segurança no local e desde já eu

e os munícipes agradecemos.

Certo da atenção que Vossa Excelência dispensara ao exposto

acima. Aproveito para reiterar os meus protestos de elevada e distinta consideração

Sala das Sessões, 11 de agost 22.

t,

Kari Fanton Tanganelli
Vereadora

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n.º 425 - Centro - CEP 17455-000 - Fernão/SP.
Telefone: (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

Site: www.fernao.sp.leg.br